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023033433

073999933

029066653

077715719

048399305

080146068

QUIÑONES LOPEZ

GARCIA HERNANDEZ

SANCHEZ VALERO

MARTINEZ SEGURA

MARTINEZ MORENO

NACARINO ASENCIO

FRANCISCA

INMACULADA

MARIA JOSE

ADELA MARIA

JUAN MANUEL

JUAN MANUEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002350 CE INF-PRI LA ASOMADA (ASOMADA (LA))

30004255 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN 
(MOLINA DE SEGURA)

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30018370 CE INF-PRI PETRA SANCHEZ ROLLAN 
(ALCAZARES (LOS))

30002799 CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA)

30019179 CRA  (SABINAR (EL))

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

ALCÁZARES (LOS)

FORTUNA

MORATALLA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EF

0597PRI

0597EF

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/05/14

03/06/14

04/06/14

29/05/14

29/05/14

29/05/14

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13007920

13009200

13009860

13010970

13011080

13011350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30019179 CRA  (SABINAR (EL) - MORATALLA)

Sustituye a 079014564 

Sustituye a 022467896 

Sustituye a 027485814 

Sustituye a 023000158 

Sustituye a 048518781 

Sustituye a 077711126 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EF

0597PRI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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024266641

075246616

048449046

048507940

074183716

048491156

LOPEZ PLEGUEZUELOS

FERNANDEZ FERNANDEZ

CAFARELLI TORRANO

TORRES MARTINEZ

MORENO VEGARA

NIETO ESCOBAR

MARIA DOLORES

M DEL SALIENTE

FLORA ANA

MARTA

MARIA JOSE

PILAR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018783 CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD (LORCA)

30008613 CE INF-PRI CAMPOAZAHAR (MATANZAS)

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

30008406 CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS ÁGUILAS  
(AGUILAS)

30007906 CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN (CIEZA)

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA 
(TENTEGORRA)

LORCA

SANTOMERA

MULA

ÁGUILAS

CIEZA

CARTAGENA

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

0597FF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/05/14

29/05/14

30/05/14

21/05/14

21/05/14

21/05/14

Incorporación 10/6

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13011820

13012000

13012220

13013840

13013940

13014010

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 023263641 

Sustituye a 052806695 

Sustituye a 052819151 

Sustituye a 023271629 

Sustituye a 027437553 

Sustituye a 022921204 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

0597FF

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023045084

023286870

015480192

053148573

048496676

048498839

BALLESTA PEREZ

GUERRERO PEREZ

MARTINEZ LOPEZ

SAN GERARDO PARDO

CABALLERO ORTIZ

SANCHEZ GIL

MARIA DEL MAR

NOELIA

JESUS

MARIA SOFIA

JUAN ANTONIO

GEMA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002532 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS 
(CEHEGIN)

30000316 IES REY CARLOS III (AGUILAS)

30001138 CE INF-PRI VIRGEN DE LA CANDELARIA  
(BARRANDA)

30005466 CE INF-PRI CIERVA PEÑAFIEL (MURCIA)

30011511 CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA (MURCIA)

30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA 
DE MURCIA)

CEHEGÍN

ÁGUILAS

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

0597EI

0597PS

0597MU

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPE
NSATO

RIA 
(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

30/05/14

02/06/14

21/05/14

23/05/14

04/06/14

28/05/14

Incorporación 06/6

Incorporación 05/6

Incorporación 10/6

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13014500

13019590

13020440

13025280

13025350

13025360

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 027434262 

Sustituye a 023282455 

Sustituye a 034829647 

Sustituye a 034799535 

Sustituye a 048502856 

Sustituye a 052824871 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597EI

0597PT

0597MU

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 03/06/2014. Proceso 889. Fecha de incorporación: 04-JUN-14  -  Listado a  03 de Junio      de 2014, a las 12:21

Página 4 de 5

045584481

023059521

074519211

044774069

023238429

RIENDA GOMEZ

ÁLVARO TORMO

NADAL GARCIA

GONZALEZ POVEDA

DESVIAT GARCIA

LUIS ANTONIO

MIRIAM

ISABEL

MARINA

JOSE LUIS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004589 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (FUENTE 
LIBRILLA)

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA  (HOYA 
(LA))

30008601 CE INF-PRI SAN JUAN (MURCIA)

30000377 CE INF-PRI CAMPOAMOR (ALCANTARILLA)

MULA

MULA

LORCA

MURCIA

ALCANTARILLA

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

0597AL

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/05/14

28/05/14

27/05/14

03/06/14

29/05/14

Incorporación 05/6

Incorporación 10/6

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13025400

13026170

13026410

13032340

13032460

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30010701 CE INF-PRI FRANCISCO GINER DE LOS RIOS (MURCIA - 
MURCIA)

Itinera con 30005171 CE INF-PRI SANTIAGO GARCÍA MEDEL (ERA ALTA - 
MURCIA)

Sustituye a 048485402 

Sustituye a 048426760 

Sustituye a 075110960 

Sustituye a 023227121 

Sustituye a 023288982 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

48

48

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 03 de junio de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


